# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7690

**Auteur(s) :** Jean de Mortetruie [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1230

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean de Mortetruie et son frère Geoffroy reconnaissent la possession d'une terre à l'abbaye de la Trappe.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° LXXI (« Carta Johannis de Mortetruie »), p. 51-52.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Johannes de Mortetruie et Galfricus, (sic) frater meus, dedimus monachis Beate Marie de Trappa in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam unam petiam prati et terram que sita est inter Troiam et quamdam petram que dividit hanc elemosinam, propter commotionem pacificandam, que erat inter nos et dictos monachos de terragio capiendo ad exclusas faciendas que sunt inter terram et quamdam petram que dividit pratum nostrum. In dicta vero petia prati et terra poterunt dicti monachi capere terragium, ad dictas exclusas faciendas quotiescumque voluerint sine aliqua contradictione. Et si ibi fuerit herba nos et heredes nostri, post nos, eam habebimus. Hanc autem elemosinam tenemur garantizare, defendre dictis monachis contra omnes et liberare ; et ad hoc idem heredes nostri similiter tenebuntur. Et, ut hoc firmum, etc..... Anno M° CC° XXX°.